СОВЕТ народных депутатов

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
15.05.2014 года № 253
с. Васильевка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения от 27.12.2013года   № 230 « О      бюджете        Васильевского сельского поселения на 2014год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса РФ Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района от 27.12.2013 года № 230 «О бюджете Васильевского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  следующие изменения:

1.2 В приложении 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам), группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на 2014 год раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство» и «Культура, кинематография» изложить в следующей редакции:
	Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам), группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения  на 2014 год

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ВСЕГО

	0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	29,4

	Благоустройство
	05
	03

	29,4

	Расходы на благоустройство дворовых территорий поселения в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения поселения» муниципальной программы Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района «Развитие Васильевского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных нужд)
	05
	03
	59 5 9861
	200
	29,4

	Культура,  кинематография
	08

	-29,4

	Культура
	08
	01

	-29,4

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в рамках подпрограммы  «Развитие культуры сельского поселения» муниципальной программы Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района «Развитие Васильевского сельского поселения» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	08
	01
	59 7 0059
	100

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в рамках подпрограммы  «Развитие культуры сельского поселения» муниципальной программы Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района «Развитие Васильевского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	08
	01
	59 7 0059
	200
	-29,4

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в рамках подпрограммы  «Развитие культуры сельского поселения» муниципальной программы Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района «Развитие Васильевского сельского поселения» (Иные бюджетные ассигнования
	08
	01
	59 7 0059
	800

В приложение 11 « Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселений изложить в следующей редакции
	Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам ), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2014 год

	№
	Наименование программы
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Сумма (тыс.рублей)

	п/п

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	ВСЕГО

	0

	1
	Муниципальная программа Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района"Развитие Васильевского сельского поселения"
	59 0 0000

	0

	Расходы на благоустройство дворовых территорий поселения в рамках  подпрограммы "Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения поселения" муниципальной программы Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района "Развитие Васильевского сельского поселения" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	59 5 9861
	200
	05
	03
	29,4

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в рамках подпрограммы "Развитие культуры сельского поселения" муниципальной программы  Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района "Развитие Васильевского сельского поселения" (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	59 7 0059
	100
	08
	01
	-29,4

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в рамках подпрограммы "Развитие культуры сельского поселения" муниципальной программы  Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района "Развитие Васильевского сельского поселения"(Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	59 7 0059
	200
	08
	01
	0

 Контроль за исполнением  настоящего  решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                             Н.М.Степина
1